
UCHWAŁA Nr 1189/08 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 17  września 2008 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 i art.184 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.               
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45,               
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832; z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984)                 
- uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2008 rok dokonuje                     
się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2008 w kwocie 
4.270 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicemarszałek Województwa 

           

            Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 
Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.                        
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) - Zarząd Województwa, 
uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki dokonuje przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa 
roku 2008: 
 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia            4.270 zł., 
rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe          4.270 zł., 
 

do działu: 

• 750 – Administracja publiczna            4.270 zł., 
rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego        4.270 zł.. 

 
Środki te zostaną przeznaczone na pokrycie części kosztów związanych z organizacją 
plebiscytu na najlepsze drużyny strażackie oraz strażaków Województwa Świętokrzyskiego 
roku 2008.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1189/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  4.270  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  4.270  

    Zakup usług pozostałych 4300 4.270  

    OGÓŁEM  4.270  



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1189/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   4.270  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   4.270  
  Zakup usług pozostałych 4300 4.270  
  OGÓŁEM   4.270  



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1189/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2008r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie 
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   4.270

 V   Rezerwy 4810  4.270

    OGÓŁEM   4.270



  

WYDATKI WRZESIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1189/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 17.09.2008r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE    4.270
V  Rezerwy 4810  4.270
  OGÓŁEM    4.270




